ЛОРО ООФСО «Всероссийская федерация

школьного спорта»

Председателю Совета В.Н. Комарову

От   Кудрявцева Сергея Александровича
                                                                                                                                                                                  (Фамилия, имя, отчество)

руководителя школьного спортивного клуба

«Надежда»__________________________________________________
(название школьного клуба)
Муниципального общеобразовательного учреждения «Володарская средняя общеобразовательная школа»
______________________________________________________________

(полное название школы)
Лужского муниципального района Ленинградской области
__________________________________________
(название муниципального района/городского округа)

Контактные данные:

Телефон  8(81372)64144
E-mail sh_volodar@luga.ru
Заявление.

Прошу принять школьный спортивный клуб   «Надежда»
в члены Ленинградского областного регионального отделения общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации «Всероссийская федерация школьного спорта».

С уставом ЛОРО ООФСО «Федерация школьного спорта» ознакомлен(а). Действующие виды спорта в ШСК:

1. _Легкая атлетика__ ;
2. _Баскетбол_______  ;

3. _Шашки_________  ;

4. _Хоккей__________;

5. _Настольный теннис_;

К заявлению прилагаю заверенные копии:

1. Устав школьного спортивного клуба;

2. Положение о школьном спортивном клубе;

3. Приказ о создании школьного спортивного клуба;

4. Эмблему школьного спортивного клуба;

5. Девиз и речевку школьного спортивного клуба.
«28
» января 2015 г                                            ______________          / Кудрявцев С.А./
МП